物理与电子工程学院 2021 年度“优秀学生共产
党员”拟推荐名单公示

根据《关于评比表彰 2021 年度江苏大学“优秀共产党员”

“先进基层党组织”的通知》（组发〔2021〕41 号）要求及《江苏

大学党内评比表彰工作规定》（江大委发〔2019〕39 号）精神，经

班级民主测评、党支部酝酿讨论推荐、学院党内评比表彰工作领导

小组集体研究，拟推荐电子科学技术专业硕 2002 班沈雪敏为 2021

年度“优秀学生共产党员”候选人，现予公示，对公示对象如有异

议，请于 10 月 20 日前与学院党委或者所在党支部联系。学院党委

联系电话：88788056，联系人：宗老师。

物理与电子工程学院党委

2021 年 10 月 15 日